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Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Bader Andreas Dietikon 1987 8 0 8 8 8 10 8 6 6 0 9 8 8 8 0 9 8 8 7 0 127
Bichsel Anton Bremgarten AG 1974 10 9 10 10 10 9 9 9 9 8 9 9 8 8 8 10 10 10 9 8 182
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 188
Broutin Christophe Schönenberg 1983 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 199
Buner Sabrina Dietikon 1990 6 0 9 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 7 0 0 0 0 35
Cagienard Beat Felix Dietikon 1947 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 186
Eyer Marion Dietikon 1969 10 9 8 7 7 9 9 8 8 0 9 9 8 8 8 9 8 8 7 7 156
Eyer Rey Dietikon 1974 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 193
Fluor Urs Dietikon 1983 9 9 8 8 7 9 9 8 8 8 10 9 9 8 8 10 9 9 9 9 173
Fortunato Pasquale Bergdietikon 1956 9 9 8 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 8 7 9 8 9 8 7 171
Graf Max Adliswil 1946 10 10 9 9 9 10 9 9 8 6 10 9 9 8 7 10 9 9 9 7 176
Hajek Patrick Dietikon 1979 9 0 10 10 8 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 10 9 9 9 9 177
Hajek Zdenek Dietikon 1949 10 9 9 9 8 10 10 10 9 8 9 9 9 8 7 10 10 10 10 9 183
Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 194
Jandula Francisco Urdorf 1982 9 8 10 9 8 10 10 9 8 0 10 9 9 8 8 10 10 8 8 8 169
Keller Markus Fahrweid 1961 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 199
Leppert Christian Rudolfstetten 1987 7 8 9 0 0 9 9 0 0 0 9 7 7 7 0 9 9 8 8 7 113
Leu Roland Arni AG 1955 10 9 9 9 9 0 0 0 0 0 10 9 0 0 0 8 7 7 0 0 87
Loher Urs Wohlenschwil 1967 9 9 10 8 10 10 10 9 8 7 10 10 9 8 7 10 10 9 8 7 178
Maryska Thomas Zürich 1972 0 0 10 10 7 9 8 8 7 0 10 9 9 0 0 9 8 8 7 0 119
Meuli Martin Fischbach-Göslikon 1959 9 9 8 9 9 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 10 9 9 9 9 184
Peter Marco Zufikon 1976 10 10 9 9 8 10 10 10 9 7 10 9 8 8 7 10 10 10 9 8 181
Ragaz Andreas Dietikon 1982 9 7 10 10 10 10 9 8 8 7 10 10 9 8 8 10 9 9 9 8 178
Röllin Walter Dietikon 1947 9 9 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 8 6 9 9 9 9 8 178
Salletmeier Georg Killwangen 1953 8 0 10 9 9 9 7 7 0 0 8 8 6 0 0 8 8 8 7 0 112
Widt Karl Dietikon 1967 10 9 9 9 8 10 9 9 8 7 10 10 10 8 7 10 9 9 9 8 178
Buchmann Dina Riniken 1982 7 0 9 9 0 9 9 8 8 0 10 9 9 8 8 10 10 9 8 6 146
Djordjevic Adrian Dielsdorf 1989 9 9 10 10 9 10 10 10 9 7 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 189
Krushev Kirill Riniken 1988 9 9 10 9 8 10 9 8 8 8 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 179
Müller Dominic Urdorf 1979 9 9 10 9 9 10 10 9 7 6 9 8 8 8 6 10 10 9 7 6 169
Steil Peter Lachen SZ 1954 10 9 10 9 7 10 10 10 9 9 10 9 8 8 7 10 9 9 9 7 179

Standblätter fehlten bei der Auswertung  -  nur Total bekannt
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Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Keller Markus Fahrweid 1961 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 199
Broutin Christophe Schönenberg 1983 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 199
Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 194
Eyer Rey Dietikon 1974 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 193
Djordjevic Adrian Dielsdorf 1989 9 9 10 10 9 10 10 10 9 7 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 189
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 188
Cagienard Beat Felix Dietikon 1947 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 186
Meuli Martin Fischbach-Göslikon 1959 9 9 8 9 9 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 10 9 9 9 9 184
Hajek Zdenek Dietikon 1949 10 9 9 9 8 10 10 10 9 8 9 9 9 8 7 10 10 10 10 9 183
Bichsel Anton Bremgarten AG 1974 10 9 10 10 10 9 9 9 9 8 9 9 8 8 8 10 10 10 9 8 182
Peter Marco Zufikon 1976 10 10 9 9 8 10 10 10 9 7 10 9 8 8 7 10 10 10 9 8 181
Steil Peter Lachen SZ 1954 10 9 10 9 7 10 10 10 9 9 10 9 8 8 7 10 9 9 9 7 179
Krushev Kirill Riniken 1988 9 9 10 9 8 10 9 8 8 8 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 179
Röllin Walter Dietikon 1947 9 9 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 8 6 9 9 9 9 8 178
Loher Urs Wohlenschwil 1967 9 9 10 8 10 10 10 9 8 7 10 10 9 8 7 10 10 9 8 7 178
Widt Karl Dietikon 1967 10 9 9 9 8 10 9 9 8 7 10 10 10 8 7 10 9 9 9 8 178
Ragaz Andreas Dietikon 1982 9 7 10 10 10 10 9 8 8 7 10 10 9 8 8 10 9 9 9 8 178
Hajek Patrick Dietikon 1979 9 0 10 10 8 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 10 9 9 9 9 177
Graf Max Adliswil 1946 10 10 9 9 9 10 9 9 8 6 10 9 9 8 7 10 9 9 9 7 176
Fluor Urs Dietikon 1983 9 9 8 8 7 9 9 8 8 8 10 9 9 8 8 10 9 9 9 9 173
Fortunato Pasquale Bergdietikon 1956 9 9 8 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 8 7 9 8 9 8 7 171
Müller Dominic Urdorf 1979 9 9 10 9 9 10 10 9 7 6 9 8 8 8 6 10 10 9 7 6 169
Jandula Francisco Urdorf 1982 9 8 10 9 8 10 10 9 8 0 10 9 9 8 8 10 10 8 8 8 169
Eyer Marion Dietikon 1969 10 9 8 7 7 9 9 8 8 0 9 9 8 8 8 9 8 8 7 7 156
Buchmann Dina Riniken 1982 7 0 9 9 0 9 9 8 8 0 10 9 9 8 8 10 10 9 8 6 146
Bader Andreas Dietikon 1987 8 0 8 8 8 10 8 6 6 0 9 8 8 8 0 9 8 8 7 0 127
Maryska Thomas Zürich 1972 0 0 10 10 7 9 8 8 7 0 10 9 9 0 0 9 8 8 7 0 119
Leppert Christian Rudolfstetten 1987 7 8 9 0 0 9 9 0 0 0 9 7 7 7 0 9 9 8 8 7 113
Salletmeier Georg Killwangen 1953 8 0 10 9 9 9 7 7 0 0 8 8 6 0 0 8 8 8 7 0 112
Leu Roland Arni AG 1955 10 9 9 9 9 0 0 0 0 0 10 9 0 0 0 8 7 7 0 0 87
Buner Sabrina Dietikon 1990 6 0 9 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 7 0 0 0 0 35

Standblätter fehlten bei der Auswertung  -  nur Total bekannt

PSD - Resultate Standblätter - Punkte 2020


